
 
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

Переулок Больничный, дом 6, 
 пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,  
Балык Бистәсе штп., 422650 

 
Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru 

                                                                                               

 
                   «24» сентября 2020 года                                                                              № 498 
          
                           П Р И К А З                                                                                   Б О Е Р Ы К  
 
О проведении муниципального этапа  
республиканского конкурса  
юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо», посвященного 
75-ой годовщине годовщине Победы   
в Великой Отечественной войне и  
100-летию ТАССР 
 

В соответствии с положением МО и Н РТ № 33/1838 от 12.02.2020 года «О проведении 
республиканского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»» и в  целях 
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся 
сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД   
п р и к а з ы в а ю : 
 
      1.  Провести муниципальный этап конкурса юных инспекторов движения  «Безопасное 
колесо» 29 сентября 2020 года в 12.00 ч. на базе ПОУ Рыбно-Слободская автошкола ДОСААФ. 
Информацию о проведения муниципального этапа разместить на сайте МКУ «Отдела 
образования». 
      2. Утвердить состав жюри для подведения итогов муниципального  этапа  фестиваля-
конкурса (Приложение №1) 
      3. Методисту по воспитательной работе отдела образования Мутигуллина Л.Г. направить 
положение вышеназванного конкурса в общеобразовательные организации для организации 
работы. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 
4.1.Организовать  участие  в муниципальном этапе детей в вышеназванном  конкурсе.  
4.2 Отправить заявку на участие в конкурсе до 26 сентября 2020 года. 

      5. Директору МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» освободить от уроков  преподавателя-
организатора ОБЖ Губайдуллина Р.К. и обеспечить явку к 11.30 ч. в ПОУ Рыбно-Слободская 
автошкола ДОСААФ для судейства на велотрассе. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Начальник                                                                                            И.М.Садиков 
 

mailto:sloboda.ege@rambler.ru


 
Приложение № 1 

 
 

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ 
по проведению районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо» 

 
Председатель: 

Исмагилов А.Р. - Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району                                                                                                                                                    
 
 

Заместитель председателя: 
Егорова Т.А.    - Начальник отдела профилактики территориального управления в г. Казани 
ГБУ БДД. 
 
 
      Члены оргкомитета:  
 
Шайхутдинов Н.М. – заместитель начальника МКУ «Отдел образования» Рыбно-Слободского 
муниципального района РТ. 
 
 Мутигуллина Л.Г.. -  методист МКУ «Отдел образования» Рыбно-Слободского 
муниципального района РТ. 
 
  Гадеев Р.Р. – директор ПОУ Рыбно-Слободская автошкола ДОСААФ 
  
  
   Секретарь оргкомитета:  
                                                                    
Хаматвалеева А.С.-  педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДТ» Рыбно-
Слободского и муниципального района РТ. 
  

Судья на велотрассе: 
 
 Губайдуллин Р.К.- преподаватель-организатор ОБЖ «Рыбно-слободская СОШ №2» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

«УТВЕРЖДАЮ»    
льник отделения ГИБДД            
а МВД России по  
о- Слободскому району  
р полиции 
 
 
_______/А.Р. Исмагилов/ 
» ______________ 2020 г. 

 
 

  
«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник отделения профилактики по 
Пестречинскому району 
территориального управления в г. 
Казани 
 ГБУ «Безопасность дорожного 
движения» 
__________ /Т.А.Егорова/ 
«___» ________________2020 г. 

                                               «УТВЕРЖДАЮ» 
                                            Начальник МКУ «Отдел образования» 
                                            Рыбно-Слободского муниципального района  
                                             
                                            ___________________ /И.М. Садиков/ 
                                            «______»__________________ 2020 г. 

          
 
 
 
 
 

ПОЛОЖЕНИЕ 
 

о проведении районного конкурса юных инспекторов движения   
«Безопасное колесо», посвященного 75-ой годовщине Победы  

в Великой Отечественной войне и 100-летию ТАССР 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 год 



 


